
70 medali krakowian w Choy Lee Fut Kung Fu na Międzynarodowych
Mistrzostwach Polski Wushu!
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Wielki  sukces odnieśli  zawodnicy startujący w barwach Klubu MUKS "Choy Lee Fut" na X Grand
International Wushu Festival i XIX Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Wushu 2013. Krakowianie
na rozegranych w Warszawie w dniach 24-26 maja 2013, mistrzostwach zdobyli aż 70 medali!Turniej,
w którym wystartowało ponad 300 zawodników z 34 klubów oraz drużyny z Czech, Słowacji, Białorusi i
Egiptu został zdominowany przez krakowian zarówno w formach tradycyjnych jak i walkach gingda i
sanda.  20  złotych,  20  srebrnych  i  13  brązowych  to  dorobek  w  pierwszej  wymienionej  formie
rywalizacji  oraz 6 złotych, 8 srebrnych i  3 brązowe medale w pozostałych.Największy medalowy
dorobek ma na swym koncie osiemnastolatek Jakub Leszczyński, który wywalczył aż 6 złotych i 1
srebrny medal!Multimedalistkami były także 14-latka Aleksandra Ostaszewska i Joanna Romańska,
które wróciły ze stolicy z 1 złotym i 2 srebrnymi medalami oraz Sebastian Oleszczuk, po 2 złote i
srebrne medale oraz jeden brązowy krążek.  Najlepszym seniorem w konkurencji walk qingda został
Bartosz Lubryczyński, zwycięzca kategorii +90kg. Lubryczyński wywalczył także 2 złote i 1 srebrny
medal  w  formach  tradycyjnych.  4  medale  w  tym  2  złote  i  2  srebrne  wywalczyła  najbardziej
utytułowana zawodniczka form tradycyjnych,  wielokrotna medalistka mistrzostw świata i  Europy,
reprezentantka  Polski,  której  występ  stał  pod  dużym znakiem zapytania,  z  powodu  poważnych
problemów zdrowotnych, Ewa Ciembroniewicz.Należy podkreślić, że zawodnicy MUKS Choy Lee Fut od
lat dominują na zawodach wushu tradycyjnego w Polsce i odnoszą olbrzymie sukcesy na zawodach
najwyższej rangi światowej, w tym mistrzostwach świata i Europy, sięgając po najwyższe laury tych
imprez.  Wszystko to,  jest  zasługą olbrzymiego doświadczenia oraz wiedzy jednego z  najbardziej
doświadczonych  szkoleniowców  systemu  Choy  Lee  Fut  Kung  Fu  na  świecie,  mistrza  Grzegorza
Ciembroniewicza, który wyszkolił całą rzeszę znakomitych zawodników oraz trenerów, którzy teraz
przekazują tę wiedzę dzieciom i  młodzieży.


